
ZARZĄDZENIE NR 55/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 5 578,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 23 035,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 17 457,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

8 960 429,67 zł,
7 559 536,20 zł,
1 400893,47 zł.

8012643,00 zł,
7 355 433,00 zł,

657210,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 sierpnia 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53568,00 0,00 2580,00 56148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53568,00 0,00 2580,00 56148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2040
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

0,00 0,00 2580,00 2580,00wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

bieżące razem: 6682382,20 0,00 2580,00 6684962,20

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1400893,47 0,00 0,00 1400893,47Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
900893,00realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 900893,00

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI~ _.-~. ______ o - --

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 sierpnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 fA,dministracja publiczna 1 187137,00 0,00 1 187137,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 067505,00 - 8 000,00 1 059505,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 43000,00 - 9 000,00 34000,OC

4280 !zakup usług zdrowotnych 200,00 1 000,00 1 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24132,00 8000,00 32132,00

4300 !zakup usług pozostałych 19832,00 8000,00 27832,00

75095 Pozostała działalność 49600,00 0,00 49600,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 - 647,00 14353,00

4430 Różne op/aty i składki 7500,00 647,00 8147,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76566,00 0,00 76566,00

75412 pchotnicze straże pożarne 75766,00 0,00 75766,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12516,00 1 000,00 13516,00

4430 Różne op/aty i składki 8200,00 - 1 000,00 7200,00

801 Oświata i wychowanie 2879206,00 0,00 2879206,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368613,OC 0,00 368613,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 690,OC 1 000,00 1 690,00

4300 !zakup usług pozostałych 43525,OC - 1 000,00 42525,00

852 Pomoc społeczna 455811,00 0,00 455811,00

85204 Rodziny zastępcze 1 000,00 - 486,00 514,00

4330
fZakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 1 000,00 - 486,00 514,00
samorządu terytorialnego

85205 !zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 - 486,00 514,00



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 486,00 514,00

85206 Wspieranie rodziny 4723,00 772,00 5495,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 3890,00 222,00 4112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702,00 41,00 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 5,00 101,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 504,00 504,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 43604,00 200,00 43804,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4430 Różne opiaty i składki 552,00 200,00 752,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66960,00 2580,00 69540,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66960,00 2580,00 69540,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2580,00 2580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 506081,00 0,00 506081,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3500,00 500,00 4000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 500,00 4000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5500,00 - 500,00 5000,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 5500,00 - 500,00 5000,OC

1 Razem: I 7 135489,001 2 580,001 7 138 069,0~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15066,00 2998,00 18064,00oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 2998,00 2998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 135,00 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy O,OC 30,00 30,00

4170 twynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 165,00 1 165,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 068,00 1 068,00

4360 lapłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O,OC 100,00 100,00



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 637484,00 0,00 637484,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 634000,00 0,00 634000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 613814,00 - 4338,00 609476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4246,00 4338,00 8584,00

1 Razem: 1 871 576,001 2998,001 874574,001

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teqo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące
jednostek wydatki zadania rzecz osób

udziałem tytułu
obsługa długu

majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w
naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art, 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8007065,00 7349855,00 5727997,00 3476548,00 2251 449,00 173000,00 1 300790,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

-17457,00 -17457,00 -13119,00 0,00 -13119,00 0,00 -4338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23035,00 23035,00 20455,00 5936,00 14519,00 0,00 2580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8012643,00 7355433,00 5735333,00 3482484,00 2252849,00 173000,00 1 299032,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 5 578,- zł, dotacje na przeprowadzenie referendum oraz zakup podręczników w ramach programu "Wyprawka szkolna",
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji budżetu,

T


